

Berita Acara Hasil Negosiasi

**INDEKS KEPUASAN MASYARAKAT (IKM) SURPEY KEBIJAKAN PUBLIK
PEMERINTAH DAERAH KAB. PINRANG**

E-SELEKSI SEDERHANA

Nomor : 05/BAKN/Pokja-ULP/IKM/BAPPEDA/2018

Pada hari ini, Jumat tanggal 02 November 2018 bertempat di Kantor Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Pinrang Jl. Jend. Sukawati No. 40 Lt. II Pinrang, telah dilakukan Negosiasi Teknis dan Biaya terhadap **PT. CELEBES RESEARCH CENTER** untuk paket INDEKS KEPUASAN MASYARAKAT (IKM) SURPEY KEBIJAKAN PUBLIK PEMERINTAH DAERAH KAB. PINRANG E-SELEKSI SEDERHANA.

A. Hasil dari Negosiasi Teknis sebagai berikut :

B. Hasil Negosiasi Biaya sebagai berikut:

PT. CELEBES RESEARCH CENTER

1. Nilai Total HPS: *Rp 244.992.000,00*
2. Nilai Penawaran : *Rp 243.925.000,00 (99,56 %)*
3. Nilai Penawaran Terkoreksi: *Rp 243.925.000,00 (99,56 %)*
4. Nilai Negosiasi Biaya: *Rp 242.132.000,00 (98,83 %)*

Lampiran rincian negoisiasi harga *terlampir*.

Demikian berita acara Negosiasi Teknis dan Biaya ini dibuat dan ditandatangani pada hari, tanggal dan bulan sebagaimana tersebut diatas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah
Kabupaten Pinrang

ttd,

Unit Layanan Pengadaan

LAMPIRAN NEGOSIASI HARGA

Nama Paket : Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) Surpey Kebijakan Publik Pemerintah Daerah Kab. Pinrang
 Perusahaan : PT. CELEBES RESEARCH CENTER




I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL

NO.	URAIAN	VOL.	SAT.	HPS						HARGA PENAWARAN			NEGOSIASI		SELISIH
				Waktu (Bulan)	H. Satuan	Jumlah Harga	Vol.	Sat.	Waktu (Bulan)	Jumlah Harga Asal	Hasil Koreksi	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7(3x5x6)	8	9	10	11	12 (8x10x11)	13	14	15 (7-12)	
I.	Biaya Langsung Personil														
A.	TENAGA AHLI														
	Team Leader (Ahli Ekonomi Pembangunan)	1,00	OB	2	8.000.000	16.000.000	1,00	OB	2	8.000.000	16.000.000	8.000.000	16.000.000	-	
	Ahli Agribisnis	1,00	OB	2	7.500.000	15.000.000	1,00	OB	2	7.500.000	15.000.000	7.450.000	14.900.000	100.000	
	Ahli Administrasi Negara	1,00	OB	2	7.500.000	15.000.000	1,00	OB	2	7.500.000	15.000.000	7.450.000	14.900.000	100.000	
	Ahli Sosiologi	1,00	OB	2	7.500.000	15.000.000	1,00	OB	2	7.500.000	15.000.000	7.450.000	14.900.000	100.000	
	Ahli Statistik	1,00	OB	2	7.500.000	15.000.000	1,00	OB	2	7.500.000	15.000.000	7.450.000	14.900.000	100.000	
	Sub Total A					76.000.000					76.000.000		75.600.000	400.000	
B.	SUB TENAGA AHLI														
	Operator Komputer	1,00	OB	2	2.400.000	4.800.000	1,00	OB	2	2.400.000	4.800.000	2.300.000	4.600.000	200.000	
	Keuangan	1,00	OB	2	2.900.000	5.800.000	1,00	OB	2	2.900.000	5.800.000	2.850.000	5.700.000	100.000	
	Tenaga Surveyor/Enumerator	20,00	OB	1	2.300.000	46.000.000	20,00	OB	1	2.300.000	46.000.000	2.275.000	45.500.000	500.000	
	Tenaga Spotchecker	2,00	OB	1	2.000.000	4.000.000	2,00	OB	1	2.000.000	4.000.000	2.000.000	4.000.000	-	
	Sub Total B					60.600.000					60.600.000		59.800.000	800.000	
	Sub Total I (Biaya Langsung Personil)					136.600.000					136.600.000		135.400.000	1.200.000	
II.	Biaya langsung non personil														
A.	ALAT TULIS KANTOR (ATK), CETAK DAN PENGANDAAN														
	Biaya ATK Dll	1	ls	1	3.500.000	3.500.000	1	ls	1	3.500.000	3.500.000	3.500.000	3.500.000	-	
	Pengandaan Kuesioner dan kartu bantu	1	ls	1	5.000.000	5.000.000	1	ls	1	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000	1.000.000	
	Suvenir Responden	1	bh	400	7.000	2.800.000	1	bh	400	7.000	2.800.000	6.000	2.400.000	400.000	
	Sub Total A					11.300.000					10.300.000		9.900.000	1.400.000	
B.	TRANSPORTASI, AKOMODASI & KONSUMSI														
	Transportasi dan akomodasi Tenaga Surveyor	1	org	20	2.700.000	54.000.000	1	org	20	2.700.000	54.000.000	2.700.000	54.000.000	-	
	Transportasi dan akomodasi Tenaga Spotchecker	1	org	2	2.700.000	5.400.000	1	org	2	2.700.000	5.400.000	2.700.000	5.400.000	-	
	Konsumsi	1	ls	1	5.000.000	5.000.000	1	ls	1	5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	
	Sub Total B					64.400.000					64.400.000		64.400.000	0	

C. BIAYA LAPORAN DAN SEMINAR																		
	Laporan Pendahuluan	10	Eksampler	1	100.000	1.000.000	10	Eksampler	1	100.000	1.000.000	100.000	1.000.000	100.000	1.000.000			
	Laporan Antara (Draf Seminar)	10	Eksampler Kali	1	150.000	1.500.000	10	Eksampler	1	150.000	1.500.000	150.000	1.500.000	150.000	1.500.000			
	Laporan Akhir	1	Eksampler	1	1.500.000	1.500.000	1	Kali	1	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000			
	Soft Copy File	25	Eksampler	1	240.000	6.000.000	25	Eksampler	1	240.000	6.000.000	240.000	6.000.000	240.000	6.000.000			
	Sub Total C	30	Keping	1	15.000	450.000	30	Keping	1	15.000	450.000	14.000	420.000	14.000	420.000			
	Sub Total II (Biaya Langsung Non Personil)					10.450.000					10.450.000		10.420.000		10.420.000			0
	JUMLAH					86.150.000					86.150.000		84.720.000		84.720.000			1.630.000
	PPN 10 %					22.275.000					22.275.000		220.120.000		220.120.000			163.000
	JUMLAH					245.025.000					245.025.000		242.132.000		242.132.000			1.793.000
						245.000.000					243.925.000		242.132.000		242.132.000			1.793.000

Pinrang, 02 Nopember 2018

Kelompok Kerja (Pokja) Konsultansi Survei IKM Bappeda

No	Nama	Jabatan	Tanda Tangan
1		3	4
1.	Izhar Masruri, ST	Ketua/Anggota	1. 
2.	Lutfi, S.Pi., M.Si	Sekretaris/Anggota	2. 
3.	Herlan, S.Pd	Anggota	3. 

No.	Nama	Peserta Pelelanaan Perusahaan	Tanda Tangan
1.	Sariful Bahrie	PT Celebes Research Center	